CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 154/ 2022

 O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental,

solicita que seja encaminhada a seguinte Indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal.

- Que o Executivo Municipal, entre em contato com a Secretaria

competente e veja a viabilidade de concluir a obra de instalação

de um bueiro iniciada na Rua José Siqueira e que não foi

finalizada até o presente momento.

Justificativa:

Iniciaram essa obra de instalação de um bueiro na citada rua

acima, e infelizmente não finalizaram, deixando um buraco

aberto, o que vem causando receio nos moradores em

transitarem nessas proximidades. Sendo assim, peço aprovação

aos demais edis na aprovação desta sugestão e ao Executivo

Municipal que tome as devidas providências.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2022

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2022-12-08T14:35:23-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687